
卢氏县潘河乡中药材加工厂基础设施配套项目成交结果公告

（招标编号：YCZBHN2024-036）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县潘河乡中药材加工厂基础设施配套项目:

      中标人：河南树岩建设工程有限公司 中标价格：49.6960万元

二、其他：

   卢氏县潘河乡中药材加工厂基础设施配套项目

成交结果公告

中大宇辰项目管理有限公司受卢氏县潘河乡人民政府委托对卢氏县潘河乡中药材加工厂基

础设施配套项目进行竞争性谈判，经过评标、定标，现将本次谈判结果公告如下：

一、采购人: 卢氏县潘河乡人民政府

二、项目名称：卢氏县潘河乡中药材加工厂基础设施配套项目

三、项目编号：YCZBHN2024-036

四、谈判公告媒体及日期：2024年 04月 09日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布谈判信息。因项目工程量清单变

化，于 2024年 04月 15日发布暂停公告。2024年 04月 22日项目恢复，发布变更公告。

五、谈判信息：

1、谈判日期：2024年 04月 26日上午 09时 30分（北京时间）

2、谈判地点：卢氏县农村淘宝一楼中大宇辰项目管理有限公司

3、谈判小组名单：郝荣芳、张越、刘彬 

六、成交供应商信息:

成交供应商：河南树岩建设工程有限公司

成交供应商地址：河南省安阳市林州市开元街道卓越太阳城四层

成交价（人民币)：大写：肆拾玖万陆仟玖佰陆拾元整

小写：¥496960.00元

工期：30日历天

质量要求：达到国家质量验收规范规定的合格标准

法定代表人：刘文龙 



七、谈判服务费：

参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》

规定的收费标准收取代理服务费,该代理服务费在成交人领取成交通知书时以现金方式向招

标代理机构缴纳。本项目收取代理服务费：￥5964.00元。

八、发布公告的媒介：

本公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布。

九、联系方式:

招 标 人：卢氏县潘河乡人民政府

地址：卢氏县潘河乡

联系人：胡先生

联系电话：15238987300

代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

地址：卢氏县农村淘宝一楼中大宇辰项目管理有限公司

联系人：李女士

联系电话：13849826670

各有关当事人对本次谈判结果有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向采购人或招标代理机构提出质疑，并提供相关证明材料，逾期未提出质疑或未按照要求

提交的质疑将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县潘河乡人民政府                         

   地    址：卢氏县潘河乡                                

   联 系 人：崔杨馨                             

   电    话：15939871715                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

   地    址： 卢氏县农村淘宝一楼中大宇辰项目管理有限公司



   联 系 人： 李女士

   电    话： 13849826670

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:06:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:07:46+0800
	BJ
	ePolicy




